
◀
2
6

6
0

 ▶

KK

MAG

AFZ

Th

UTP/CAI

VW

Rad

◀ 9950 ▶

◀
4
9

0
0

 ▶

◀ 3050 ▶

◀
5
8

2
0

 ▶

◀ 3420 ▶

◀
2
8

0
0

 ▶
◀

4
7

0
0

 ▶

◀ 3420 ▶

◀ 3130 ▶

◀ 1200 ▶

◀
2
0

8
0

 ▶

◀
2
9

0
0

 ▶

◀ 1030 ▶

◀ 1830 ▶

◀ 1150 ▶

◀ 1200 ▶

◀
4
6

0
0

 ▶

◀ 3130 ▶

◀
1
3

2
0

 ▶◀
2
2

2
0

 ▶

◀ 930 ▶

◀
1
3

0
0

 ▶

◀ 848 ▶

◀
2
9

3
0

 ▶

◀ 3340 ▶

RENVOOI:

leidingschacht

hemelwaterafvoer 

leidingschacht intern

(300)

optische rookmelder

beldrukker

plafondlichtpunt

wandlichtpunt

aansluitpunt 
buitenverlichting / 
badkamer

enkelvoudige contactdoos met randaarde

wandcontactdoos tbv koelkast/vriezer

wandcontactdoos tbv magnetron / oven

wandcontactdoos tbv kookafzuiging

dubbelvoudige contactdoos met randaarde

hoogte hart contactdoos t.o.v. afgewerkte vloer

enkelvoudige schakelaar

wisselschakelaar

thermostaat

bedrade leiding UTP 
/ CAI

opstelruimte
wasmachine / wasdroger

opstelruimte boilervat 

bv

K aansluitpunt kookplaat

wandcontactdoos tbv vaatwasser

wandcontactdoos tbv radiator

verdeler vloerverwarming 

opstelplaats radiator

Opb

onbedrade buisleiding

opbouw

intercom

C
O

2 aansluitpunt 
luchtkwaliteits-/CO2 meter

10 m²

Slaapkamer 2

16 m²

Slaapkamer 1

7 m²

Badkamer

8 m²

Hal

BL

2100+vl

y

Rad

b

a

CAI/UTP
Th

Th

K
K

/V
Z

AFZ

M
A

G

VW

CV/VVV

B

MV-box

WM/DR

a b c

ASP tbv Verl.

KP

CO2

Th

Th

b

d

d

BM

a b

c

a

y

300+vl

bv

Meterkast

1
2
0

0
 +

V
L

1200 +VL

52 m²

Woonkamer/keuken

3 m²

Berging

10 m²

Balkon Opdrachtgever Project Projectnummer

TekeningnummerTekening

Datum

Wijziging

Formaat

SchaalFase

Ontwerp Engineering

Oranjekade blok J

Verkooptekening
Bouwnummer: J.20

23-09-2021

1621

VK.J20

1:50/1:200

BanBouw B.V.
Nuenen

A1

VK

1 : 200

Doorsnede
1 : 200

Linker zijgevel1 : 200

Voorgevel
1 : 200

Achtergevel

1 : 50

Verdieping 6

1 : 200

Berging aanduiding


	Sheets
	VK.J20 - VerkoopJ20


